

LLAMADO PUBLICO A OFERTAS
N° 03/2024

CONVENIO CND-CAPL

COMUNICADO N°01

09/09/2024

Consultas

Pregunta 1)

Quisiéramos consultar que costo tienen las bases y que archivos gráficos se brindan.

Respuesta 1)

Los interesados deberán acreditar el pago de la suma de \$ 4.000 (pesos uruguayos cuatro mil) en la cuenta corriente \$U 001551960-00355 del Banco República.

Los recaudos técnicos incluyen planos, memorias e informes: ALBAÑILERÍA, ESTRUCTURA, SANITARIA, ELECTRICA VENTILACION Y AIRE ACONDICIONADO, PROGRAMA Y MEMORIA, REFERENCIAS y ANEXOS.

Pregunta 2)

Las bases proporcionadas nada dicen del alcance del objeto a gestionar (metros cuadrados, en cuantos niveles, detalle del programa a desarrollar, etc.)

Respuesta 2)

Ver enmienda N°1.

Pregunta 3)

Nos encontramos analizando los documentos de este llamado, para poder evaluar si nuestra empresa se presentaría. Nos ha surgido la duda de la escala del proyecto, para poder entenderlo en mayor profundidad.

Respuesta 3)

Ver enmienda N°1.